OPEN BUZIOS (OPB)

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - NATACAO SPRINT - Masculino

Descri¢do Faixa

CATEGORIA B: Masculino de 21
até 30 anos

CATEGORIA C: Masculino de 31
até 40 anos

CATEGORIA D: Masculino de 41
até 50 anos

CATEGORIA E: Masculino acima
de 51 anos

Coloc.

1
2

Num.

175
20

24

21

13
10

19

12

14

Nome
THIAGO DOS REIS

RENAN CAVALCANTE DO
NASCIMENTO

CRISTIANO CALDEIRA DE MELO
ALBERTO FERREIRA DE SOUZA
FERNANDO ALVES PAIVA
WASHINGTON LUIS BALDEZ

EDUARDO OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

RENATO STUTZ MEDEIROS

JOAO ANTONIO MOTTA NETO

FERNANDO LUIZ DE ALMEIDA
FERREIRA

RAFAEL RIBEIRO

IZAEL ALVES DOS REIS

JOSIMAR LEAL ESTEVES

ldd.

24
29

37
31
38
37

48

52
56

52

57

60

Equipe
VIDATIVA
RIO ACQUA/ RENAN
NASCIMENTO TEAM
MIRATLANTICO

AQUATICA DEJAMO
LL GLADIADORES
JACANOA BRASILIA

OTREINO

AQUARIO / SIDNEY PEREIRA
TEAM

VERDINHAS DIAMANTINA
AQUARIO / SIDNEY PEREIRA
TEAM

FINANCEIRO@MIRATLANTIC
0.COM.BR

FINANCEIRO@MIRATLANTIC
0.COM.BR

NATACAO NO MAR

Voltas
1
1

Pagina:

Tempo
00:19:42

00:26:55

00:30:14
00:16:13
00:20:04
00:22:41

00:26:59

00:19:12

00:19:03
00:23:06

00:29:15

00:35:30

00:44:36



