OPEN BÚZIOS (OPB)

Volta 1 - Relatório Faixa Etária - NATAÇÃO SPRINT - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Voltas	Tempo
CATEGORIA B: Masculino de 21 até 30 anos	1	175	THIAGO DOS REIS	24	VIDATIVA	1	00:19:42
	2	20	RENAN CAVALCANTE DO NASCIMENTO	29	RIO ACQUA/ RENAN NASCIMENTO TEAM	1	00:26:55
	3	5	CRISTIANO CALDEIRA DE MELO	29	MIRATLANTICO	1	00:30:14
CATEGORIA C: Masculino de 31 até 40 anos	1	1	ALBERTO FERREIRA DE SOUZA	37	AQUÁTICA DEJAMO	1	00:16:13
	2	8	FERNANDO ALVES PAIVA	31	LL GLADIADORES	1	00:20:04
	3	24	WASHINGTON LUIS BALDEZ	38	JACANOÁ BRASÍLIA	1	00:22:41
	4	7	EDUARDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO	37	OTREINO	1	00:26:59
CATEGORIA D: Masculino de 41 até 50 anos	1	21	RENATO STUTZ MEDEIROS	48	AQUARIO / SIDNEY PEREIRA TEAM	1	00:19:12
CATEGORIA E: Masculino acima de 51 anos	1	13	JOÃO ANTÔNIO MOTTA NETO	52	VERDINHAS DIAMANTINA	1	00:19:03
	2	10	FERNANDO LUIZ DE ALMEIDA FERREIRA	56	AQUARIO / SIDNEY PEREIRA TEAM	1	00:23:06
	3	19	RAFAEL RIBEIRO	52	FINANCEIRO@MIRATLANTIC O.COM.BR	1	00:29:15
	4	12	IZAEL ALVES DOS REIS	57	FINANCEIRO@MIRATLANTIC O.COM.BR	1	00:35:30
	5	14	JOSIMAR LEAL ESTEVES	60	NATAÇÃO NO MAR	1	00:44:36